



## Formandens beretning 2006/2007

Lynge den 19.2.2007

Overskrifterne for det sidste år i LUI's volleyafdeling er:

- Beach bane indviet
- Ny træner for Herre holdene
- God stabil mix afdeling
- Lynge Hal 2 udskudt, igen igen

og sportsligt

- Dame 1 rykker ned i 2 division.
- Dame 2 rykkede op i Danmarksserien og ser ud til at blive
- Herre 1 spiller i Danmarks Serien, og har siden jul ligget til oprykning til 2 division.
- Herre 2 kom aldrig i gang. De første 3 kampe kunne der ikke stilles hold, maksimum var 4 spillere, så det var en eksklusion uden at have spillet en eneste kamp

### **Beachbane**

Ghita og Søren var drivkraften i etablering af vor Beach Bane. Banen blev behørigt indviet af Borgmesteren og kommunen var værter med grill pølser og sodavand.

En stor indsats af de Ghita og Søren som vi alle takker for. Jeg ved hvor umuligt (se næste afsnit) det kan være at arbejde med Allerød Kommune så jeg er dybt imponeret af de 2's ihærdighed.

### **Lynge Hal 2**

Alt var besluttet, vi havde haft jeg ved ikke hvor mange møder med indretning, træningstider osv osv, ja selv en nabohøring var overstået og projektet skulle i licitation.

Dette er ikke stedet for hetz mod nogen politikere, så lad mig nøjes med at fastslå at projektet i allersidste øjeblik blev "udsat" til fordel for andre projekter som visse dele af byrådet fandt vigtigere end en hal ude på landet....

PS I dag (22.2.) kommer der så en mail fra Kommunen med køreplan, der siger indvielse maj 2009 !

### **Miksafdelingen**

Jeg har fået Per til at lave et indlæg om afdelingen: **"Trænerens beretning fra LUI miks-afdeling"**

LUI mix afdeling har i året kørt stabilt. Vi har mistet en række trofaste gamle kæmper. Mest med forholdsvis gyldige grunde: alder, flytning og langvarige skader. Vi har dog samtidig haft tilgang – således at vi ligger med et magisk stabilt fremmøde på omkring de 10-12 spillere pr. træningsaften.

Selvom det selvfølgelig altid bør tilstræbes maksimalt fremmøde, er det faktisk behageligt at vi ligger med et fremmøde på 10-12. Det giver mulighed for at få en god kamp i den sidste halvdel af træningen – og vi kan få nogle øvelser til at køre, hvor alle bliver aktiveret og får noget ud af det.

Der er stor fremgang at spore på det spillemæssige plan. Der er rigtig mange der kan banke til bolden – og vel at mærke at den rammer modsatte banelhalvdel. Der er rimelig sikkerhed på server og modtagninger. Altså: der kommer som oftest fornuftigt spil ud af det på træningsaftener. Og det er jo lige præcis derfor vi nyder fællesskabet ved volley: Vi vil gerne have det sjovt med det herlige spil!

Nævnte fremgang har kunnet spores på resultaterne i de turneringer vi deltager i: DGI og LUI-cup. Det er stort set de samme hold vi sæson efter sæson møder – og Birkerød har altid været vores onde ånd. Men vi er nu så tæt på at have krammet på dem, at det blot er et spørgsmål om et endeligt antal benhårde modtagningsøvelser ++ før vi banker dem! Den gode ånd der hersker, vilje til fremgang og at det faktisk lykkes at blive bedre, gør det til ren fornøjelse at være træner for holdet!

Afdelingen kører som sædvanlig "helt af sig selv" ved ihærdig indsats af Claus. Åge ser vi heldigvis også, og som sædvanligt har han styret sæsonafslutning, juleafslutning og Generalforsamlingen med hård og kyndig hånd.

Finalestævnet i LUI cuppen er i år i Lyngehallen søndag den 15. april 2007 og jeg vil gerne opfordre alle til at møde op for at være tilskuer eller tage nogle dommertjanser.

## **Dameafdelingen**

Det har ikke været nogen speciel god sæson for dameholdene. Dame 2 klarer sig lige i Danmarksserien. Der kommer måske et nedrykningsspil hvor vi kan risikere at ende afhængig af hvordan det går i de sidste kampe. Det kniber med at stille hold og kun et utrætteligt arbejde af holdet gør at det går når vi trækker på tidligere spillere og veninder

For dame 1 har det været en laaaang mellemsæson. Ved sæsonens start var det klart at der kommer ny struktur fra sæson 07/08, hvilket betyder at der kun blive én 1 division i stedet for to.

Dvs en landsdækkende division hvad der af følger af rejser og omkostninger. Flertallet på holdet har derfor siden sæson start ønsket vi skulle rykke ned i 2 div. hvilke der bliver 4 af i den nye struktur. Vi kunne dårligt stille hold hele efteråret, og satte vores lid til 2 skader og en graviditet der alle skulle være overstået til jul og dermed ville vi være 3 mere i truppen. Vi har ikke set nogle af de 3 endnu, og nu er yderligere 2 gravide, så i sidste søndags kamp havde jeg som træner den fornøjelse at møde 3 nye spillere til kampen. En havde spillet en kamp for os i efteråret, men ingen har trænet de sidste 5 år og jeg vidste ikke hvad de to spillere hed.

Det er vist på sin plads at komme ned i 2 division og så se om vi kan stille 2 hold til næste år eller vi skal slå det sammen til et hold. Vi håber på at nogle af de nye der er virkelig gode spillere får lyst til at komme til næste sæson således at vi kan holde liv i begge dame hold.

## **Herreholdet**

Benjamin kørte sur i træner jobbet i efteråret. Heldigvis trådte Erik Refslund til 1. januar og overtog trænergerningen for holdet. Med Eriks kvaliteter, både træner, spiller og menneskelige er det en kæmpe mulighed for LUI. Der er kommet tilgang umiddelbart og holdet ligger nu alene i spidsen for Danmarksserien, hvilket betyder direkte oprykning til 2 division. Specielt for de unge spillere er det en kæmpe mulighed for at høste af Eriks erfaringer og lære en masse og jeg er utroligt glad for at Erik har lyst til at træne os.

Herre 2 tilmeldte vi i HS2 men det vidste sig at være for optimistisk. Vi kunne til de først tre kampe ikke stille hold, vi var maksimum 4 og det er nu engang for lidt. Derfor eksklusion af KVBK. Vi håber at vi igen i næste sæson kan få skrabet 2 hold sammen, men lad os nu se.

## **LUI's venner**

Vi har igen i år haft Banko vagter og skal have det igen i Februar og Marts. Første gang smuttede da formaden havde glemmt at fortælle det i klubben hvornår vi havde Banko. Flovt . Heldigvis gik det rimeligt hurtigt med at få folk til at tage tjanserne, så de 5.000,00 kan komme i klubkassen

## **Bestyrelse**

De samme gamle 4 medlemmer holder fast. Vi venter stadig på noget fornyelse, og håber nogle en dag har lyst til at hjælpe os. Vi har de sidste 2 år haft et møde om året, så det er ikke et særligt tidskrævende job. I år er Karsten på valg og modtager genvalg. Jeg er også på valg og modtager også genvalg såfremt der ikke dukker andre emner op.

## **Kontingent**

Vi har i denne sæson haft et overskud på ca. 7.000 kr. hvilket bl.a. skyldes at vi ikke har betalt til DVBF rejseudlingsordning, men tværtimod har fået penge tilbage. Alt andet er som budgetteret, så det ser fint ud. Stor indsats af Johnny med regnskab, budget, kontingent, trænerkontrakt osv.

Bestyrelsen indstiller uændret kontingent for næste sæson.

## **Visioner / Fremtid**

Hvis man skulle tænke på hvad vi kan gøre bedre i de næste år, kommer følgende punkter frem: (det er præcist de samme punkter som sidste år da vi ikke har været gode nok til at komme videre med et eneste af punkterne)

- Vi skal have nogle nye ansigter i bestyrelsen. Det ville være rart hvis der var en repræsentant for hvert hold i bestyrelsen, men det vil vi arbejde lidt på fremover.
- Dame 1 og 2 **skal** have nogle flere spillere så vi kan få begge hold til at fungere næste år
- Herre afdelingen skal have flere spillere eller nøjes med at have 1 hold
- Klubben skal gerne have gang i et ungdomshold, gerne for begge køn
- Vi skal være bedre til at få referater, eller i hvert fald kampresultat på vores hjemmeside
- Vi skal have arrangeret Dommerkursus så der er flere der kan dele de tjanser

Jeg håber at vi kan stå sammen om at få **vores** volleyballafdeling til at fungere så vi alle kan have en klub vi nyder at komme i ,og alle føler os som en del af.

Med venlig hilsen

Ole